EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAALLAACCIIOO  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2017 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Rica - MT, no uso de suas atribuições legais, após análise dos

recursos, DIVULGA o resultado complementar dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao Teste Seletivo
aberto pelo Edital de Teste Seletivo nº 001/2017, conforme segue:

PEDIDOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME

262311
AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR - EMEF SAGRADO CORAÇÃO DE
JESUS/PA SANTO ANTONIO DA BELEZA

MARIA DE JESUS ALVES PEREIRA

262693 AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR - SEDE CASSIA BARROS DA SILVA
262583 AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR - SEDE DAYANNE DE SOUSA E SOUSA
262549 AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR - SEDE TEREZA NOGUEIRA E SILVA CORTES
262357 AGENTE DE NUTRIÇÃO ESCOLAR (MERENDEIRA) – SEDE ISLUANA COSTA TAVARES
262622 AGENTE DE SAÚDE AMBIENTAL CLEOMAR MOREIRA BARROS OLIVEIRA
262351 AGENTE DE SAÚDE AMBIENTAL LEONARDO MARTINS DA SILVA
262779 AGENTE DE SAÚDE AMBIENTAL WILMA OLIVEEIRA LEITE
262571 AGENTE DE VIGILÂNCIA ESCOLAR – SEDE JOAO BATISTA LEONIDIO DE OLIVEIRA
262574 AGENTE DE VIGILÂNCIA ESCOLAR – SEDE SEDINEI DE ALMEIDA
262220 ATENDENTE DE RECEPÇÃO HOSPITALAR ROMENICK BONAVIGO RODRIGUES
262392 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO MIRACI ROSA DE ALMEIDA
262566 FISCAL TRIBUTÁRIO JOSE RODRIGUES DE SOUSA
262531 GARI – FEMININO FLAVIA SANTOS SOUSA
262401 MONITOR DE CRECHE FERNANDA CANOVA LIMA
262425 MOTORISTA ESCOLAR – EMEF PROCÓPIO FARIA/PROJETO CAXANGÁ CLEIDISON ROSA SILVA
262600 PROFESSOR V A VIII – EMEF PROCÓPIO FARIA/PROJETO CAXANGÁ LAUREANA BARBOSA PROENCA
262345 PROFESSOR V A VIII - SEDE TATIANE HEIMERDINGER
262545 MONITOR DE CRECHE NATALIA NERES MARINHO
262559 VIGIA MIRIAM RODRIGUES FERREIRA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Rica - MT, 22 de março de 2017.

 Prefeito Municipal